UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 4271/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 11 tháng 12 năm 2009
	V/v tham gia ý kiến Dự thảo TTLT hướng dẫn việc QL, SD tiền phạt VPHC trong lĩnh vực xây dựng.

Kính gửi:

      - Sở Tài chính;

      - Sở Xây dựng.

Triển khai thực hiện Công văn số 17018/BTC-PC ngày 03/12/2009 của Bộ Tài chính về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn việc quản lý, sử dụng tiền phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực xây dựng (sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Sở Xây dựng nghiên cứu, tham gia ý kiến vào bản dự thảo Thông tư liên tịch gửi kèm Công văn số 17018/BTC-PC nêu trên, gửi ý kiến tham gia về Sở Tài chính trước ngày 16/12/2009 để tổng hợp.
2. Giao Sở Tài chính nghiên cứu, tham gia ý kiến; tổng hợp góp ý của Sở Xây dựng, dự thảo văn bản để Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia với Bộ Tài chính trước ngày 18/12/2009.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K14, K17.

                       Văn Hiệp